АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2016 года
№ 86

с.Кыра
Об участии в  III этапе краевой спартакиады школьников по           волейболу

      На основании распоряжения правительства Забайкальского края от 26 января  2015 года № 18-р «О проведении III этапа краевой спартакиады школьников по волейболу 2016 учебном году», в целях повышения интереса к занятиям физической культуры и спорта, выявления талантливых спортсменов, повышения мастерства, популяризации игры в волейбол, руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
     1. Принять участие в III этапе краевой спартакиады школьников по           волейболу  в п.Дульдурга 12 марта 2016 года.

     2. Комитету образования администрации муниципального района «Кыринский район» оказать содействие в участие в краевой спартакиады школьников по волейболу.
     3. Главному специалисту отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район» по итогам и лучшим результатам, спартакиады сформировать команду для участия в III этапе краевой спартакиады школьников по волейболу.

     4. Комитету по финансам администрации муниципального района «Кыринский район» профинансировать данное мероприятие согласно смете расходов (приложение №1) за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2016 год на реализацию районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в «Кыринском районе»

5. Рекомендовать главному врачу ГУЗ «Кыринская  ЦРБ» обеспечить медицинское обслуживание участников соревнований.
6. Рекомендовать начальнику отделения полиции по Кыринскому району МО МВД  РФ «Акшинский» (по согласованию) организовать контроль по подвозу детей.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя   администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

[image: image1.jpg]

 Руководитель  администрации  муниципального
                   В.С.Сабуров                                                                              района «Кыринский район»

  Приложение №2 к постановлению администрации
                                                              муниципального района «Кыринский район»

от 04.03.2016 № 86
СМЕТА РАСХОДОВ

На участие  в  спартакиаде по волейболу

1. Проезд  (ГСМ)  – 8500 руб.

Итого:  8500  (восемь тысяч пятьсот рублей)

___________